Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                                                                                             №  _____

            О внесении изменения в постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 06.08.2021 № 663 «О

подготовке проекта о внесении изменений в Правила      землепользования и

застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденные решением городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 № 186»

        В целях исправления технической ошибки администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

        1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 06.08.2021 № 663 «О подготовке проекта

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского

округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные решением

городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от

27.12.2013 № 186» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 1.9.

постановления в следующей редакции:

 «1.9. Зоны СХ-1 на зону П-4 для земельных участков с кадастровыми

номерами 52:56:0300004:280, 52:56:0300004:281, расположенных по адресу:

Российская Федерация, Нижегородская область.».

          2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете

«Районный Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа

город  Первомайск Нижегородской  области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 06.08.2021.

И.о.главы администрации                                                                        А.В.Широков